Products Solutions Services
Pokyny k obsluze
OUSTF10
Optický senzor s průtočnou armaturou OUA260
pro měření absorpce nerozpuštěných pevných látek
BA00500C/32/CS/03.24-00
71644270
2024-01-31

Na typovém štítku jsou uvedeny následující informace o vašem přístroji:
• Identifikace výrobce
• Objednací kód
• Výrobní číslo
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
‣ Porovnejte informace na výrobním štítku se svou objednávkou.
4.2.2  Identifikace výrobku
Internetové stránky s informacemi o výrobku
Vysvětlení objednacího kódu
Kód pro objednání a výrobní číslo vašeho přístroje se nachází:
• Na typovém štítku
• V dokladech o dodání
Kde najdete informace o výrobku
1. Přejděte na www.endress.com.
2. Vyhledávání na stránce (symbol lupy): Zadejte platné sériové číslo.
3. Hledat (lupa).
 Struktura produktu se zobrazí ve vyskakovacím okně.
4. Klikněte na přehled produktů.
 Otevře se nové okno. Zde vyplníte informace týkající se vašeho zařízení, včetně
dokumentace k produktu.
4.3  Adresa výrobce
Endress+Hauser Conducta Inc.
4123 East La Palma Avenue, Suite 200
Anaheim, CA 92807 USA
4.4  Rozsah dodávky
Rozsah dodávky zahrnuje následující, :
• modul detektoru a kontrolky bez průtočné armatury nebo
• modul detektoru a kontrolky namontovaný na průtočné armatuře OUA260
• Návod k obsluze
‣ V případě jakýchkoli dotazů:
Kontaktujte svého dodavatele nebo místní prodejní centrum.
OUSTF10 Postup montáže
Endress+Hauser 9
5  Postup montáže
5.1  Požadavky na montáž
5.1.1  Měřicí systém
Optický měřicí systém obsahuje následující prvky:
• Senzor (fotometr) OUSTF10
• Převodník, např.  Liquiline CM44P
• Sada kabelů, např.  CUK80
• Armatura OUA260
1 2
3
7
5 4
6
 3 Příklad měřicího systému s fotometrickým senzorem
1 Potrubí 5 Průtočná armatura OUA260
2 Převodník CM44P 6 Senzor: světelný zdroj (lampa)
3 Sada kabelů CUK80 7 Sada kabelů CUK80
4 Senzor: detektor
Postup montáže OUSTF10
10 Endress+Hauser
5.1.2  Rozměry
A B
C
  A0031511
 4 Modul senzoru
A Rozměry lampy → Tabulka
B Rozměry detektoru → Tabulka
C Armatura; viz Technické informace k armatuře
Typ lampy Rozměr A v mm (palcích)
Žárovka s kolimátorem 151,3 (5,96)
Typ detektoru Rozměr B v mm (palcích)
OUSTF10 101,6 (4,0)
102,8 (4,05)
Celková délka modulu senzoru je odvozena od délek lampy, detektoru a armatury.
Rozměry armatury OUA260 jsou uvedeny v Technických informacích, TI00418C.
‣ Ponechte dodatečný prostor o velikosti 5 cm (2") na straně lampy i straně detektoru
senzoru pro připojení kabelu senzoru.
OUSTF10 Postup montáže